
Vymlouváte se, že nemáte na to začít podnikat?

Inspirujte se tímto jedinečným 9letým klukem! Dokázal z pouhého
odhodlání, vybudovat geniální nápad, který oslovil i dospělého člověka.

Devítiletý chlapec Cain Monroy se nudil, tak vymyslel způsob jak ji zahnat. Jednoduše vyzkoušel svůj první
podnikatelský pokus!

Vsadím se, že kdybyste byli na jeho místě, uviděli byste jen překážky:

nemám dostatek peněz - Na rozjetí projektu (ošahání), stačí minimum peněz!●

bojím se prohry - Pokud nic neriskujete, tak nemůžete ani nic získat!●

nemám chuť dnes začít - Uvědomte si, že nejdůležitější je začít!●

a spousta dalších negativních myšlenek!●

99% úspěchu je ukryto v tom, že to zkusíte bez předsudků! Proto je v dnešní době tolik úspěšných
mladých podnikatelů. Internet, který slouží pro spojení s celým světem, jim dává neuvěřitelné možnosti,
které tu předtím nebyly! Mohou vyzkoušet zrealizovat svůj nápad. Přestaňte se vymlouvat, že je vše
vymyšleno a uděláno!

Je pravda, že nápad malého Caina, není příliš dokonalý. Z obyčejných krabic a lepicí pásky vytváří různé
hry. Nikdo mu nedává moc naděje. Kdo by si chtěl za dolar nějakou z her zahrát? Když se na něj usměje
štěstí. Náhodou okolo jede muž, kterého jeho nápad nadchne. Vytvoří mu Facebook stránku a už za pár dní
má tisíce fanoušků... Je neuvěřitelné, jak se z bezvýchodné situace stane pecka. Ostatně se sami podívejte
na video...

Autor článku Tkim, článek byl napsán 3/2/2014.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/vymlouvate-se-ze-nemate-na-to-zacit-podnikat.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/vymlouvate-se-ze-nemate-na-to-zacit-podnikat

